
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
   ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

«24» января 2020 года                                                                                      № 02-01 
 

О досрочном прекращении действия 

муниципальных подпрограмм муниципальной  

программы «Социально-экономическое развитие  

Закутчанского сельского поселения муниципального 

района Вейделевский район Белгородской области» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом, пунктом 5.2 Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Закутчанского сельского поселения, утвержденного решением земского 

собрания Закутчанского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области от 17 апреля 2017 года № 05-

53-3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Закутчанского сельского 

поселения «Вейделевского района» Белгородской области земское собрание 

Закутчаснкого сельского поселения решило: 

        1. Досрочно прекратить реализацию подпрограмм муниципальной 

программы «Социально-экономическое развитие Закутчанского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области», согласно приложению к настоящему решению. 

        2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Закутчанского сельского поселения в сети Интернет. 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области                                                         Е.Решетняк 



                                                          

                                                                                                 Приложение №1 

                                                            Утвержден решением земского собрания 

                                                            Закутчанского сельского поселения 

                                                                      от 24 января 2020 г. № 01-02 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

подпрограмм муниципальной программы «Социально-экономическое 

развитие Закутчанского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области»,  

прекращающих реализацию с 2020 года 

 

№ 

п/п 

Порядковый номер 

муниципальной 

подпрограммы  

 

Наименование муниципальной подпрограммы 

1 1 Культурно-досуговая деятельность 

Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области 

2 4  Обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения  Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области. 

3 5 Социальная поддержка отдельных категорий 

граждан 

 

 

Основание для досрочного прекращения реализации подпрограмм 

является: 

- исключение всех полномочий, в рамках которых реализуются 

муниципальная подпрограмма, из состава полномочий, отнесенных к 

компетенции Закутчанского сельского поселения. 

 


